DIÁRIO OFICIAL Nº 33093 41Terça-feira, 22 DE MARÇO DE 2016

), perfazendo um total de R$  135,00  ( cento e trinta e cinco
reais ), para atender despesas
adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
RILMAR FIRMINO DE SOUSA
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

Protocolo 941728
PORTARIA Nº 327/2016- DGPC/OD/DRF
DE  21 de março de 2016.
CONSIDERANDO  o teor do PROT 2016/104105, que solicitou o
deslocamento do(s) servidor(es)
abaixo nominado(s), ao município de BELÉM, a fi m de realizar
DILIGENCIA POLICIAL, no período

de 16 a 17/03/2016;

1 . IPC - SERGIO

ANTONIO MARQUES PEIXOTO - MAT: 5233585

2 . IPC - ALBERJULIA DA

SILVA VASCONCELOS - MAT: 5913844

CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V,

Artigos 145 e 149;

RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que

providencie o pagamento de 01

( uma ) diária(s) do grupo  B , no valor de R$ 135,00 ( cento e

trinta e cinco reais ), perfazendo um

total de R$  270,00  (duzentos e setenta reais ), para atender

despesas adicionais decorrentes da

diligência.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

RILMAR FIRMINO DE SOUSA

Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

Protocolo 941733

PORTARIA Nº 328/2016- DGPC/OD/DRF

DE  21 de março de 2016.
CONSIDERANDO  o teor do PROT 2016107158, que solicitou o

deslocamento do(s) servidor(es)

abaixo nominado(s), ao município de PACAJÁ, a fi m de realizar

DILIGENCIA POLICIAL, no período

de 21 a 24/03/2016;

1 . IPC - KLEBER

CLEUSON MORAIS GONCALVES - MAT: 5233534

2 . MPC - ANTONIO

JEFFSON BARRAL COSTA - MAT: 5618576

3 . IPC - VIVALDO DE

JESUS BARRA JUNIOR - MAT: 5233615

4 . IPC - LUIZ AUGUSTO

MIRANDA DE SOUZA - MAT: 62960

5 . EPC - MAX COSTA

BELO - MAT: 54188724

6 . DPC - VANILDO

COSTA DE OLIVEIRA - MAT: 5395160

CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V,

Artigos 145 e 149;

RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que

providencie o pagamento de 3,5
( três e meia ) diária(s) do grupo  B , no valor de R$ 472,50 (
quatrocentos e setenta e dois reais e
cinquenta centavos ), perfazendo um total de R$  2.835,00  (
dois mil oitocentos e trinta e cinco
reais ), para atender despesas adicionais decorrentes da
diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
RILMAR FIRMINO DE SOUSA
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

Protocolo 941741

PORTARIA Nº 329/2016- DGPC/OD/DRF
DE  21 de março de 2016.
CONSIDERANDO  o teor do PROT 2016/88856, que solicitou o
deslocamento do(s) servidor(es)
abaixo nominado(s), ao município de ABAETETUBA, a fi m de
realizar DILIGENCIA POLICIAL, no
período de 09 a 12/03/2016;
1 . EPC - MAX LUZ MELLO
RODRIGUES - MAT: 5234700
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V,
Artigos 145 e 149;
RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que
providencie o pagamento de 3,5
( três e meia ) diária(s) do grupo  B , no valor de R$ 472,50 (
quatrocentos e setenta e dois reais e
cinquenta centavos ), para atender despesas adicionais
decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
RILMAR FIRMINO DE SOUSA
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

Protocolo 941744

OUTRAS MATÉRIAS
.

TERMO DE MOVIMENTAÇÃO DE BENS MÓVEIS N°
2015/17

Órgão de Origem: POLICIA CIVIL DO ESTADO DO PARÁ
Órgão de Destino/Entidade Recebedor (a):  MOVIMENTO REPÚBLICA DE EMAÚS

ITEM N° do RP DESCRIÇÃO DO BEM

1  654  ARMARIO EM ...., 2 PORTAS,3 PRAT.,ALTO,RV.MEL.,ET......

2  925  SWITCH DE 16 PORTAS, 10/100/1000MBPS

3  991  SWITCH DE 16 PORTAS, 10/100/1000MBPS

4  1127  CPU 2 NCL.,2.8GHZ,CH 3MB,1GB DDR2,HD 250GB,GRV.CD/ DVD

5  2051  CPU 2 NCL.,2.8GHZ,CH 3MB,1GB DDR2,HD 250GB,GRV.CD/ DVD

6  2089  COMPUTADOR 2.8GHZ, 256MB RAM, HD 80GB

7  2153  CPU 2 NCL.,2.8GHZ,CH 3MB,1GB DDR2,HD 250GB,GRV.CD/ DVD

8  2173  COMPUTADOR 2.5GHZ, 256MB RAM, HD 40GB

9  2179  CPU 2 NCL.,2.8GHZ,CH 3MB,1GB DDR2,HD 250GB,GRV.CD/ DVD

10  2294  CENTRAL DE AR SPLIT, 30.000 BTUS

11  2441  CADEIRA EST. TECIDO, GIR., C BRACO, E.ALTO, RODZ., E.METAL.

12  2575  POLTRONA EST., FIXA

13  2583  SUPORTE EM MADEIRA,DESLIZ.,C/ TAMPO,P/ TECLADO,ESTR.MET.

14  2822  CADEIRA .... EM ...., FIXA, .... BRACO, .... ROD., EST....

15  3187  POLTRONA EST. TECIDO, GIR., C/ BRACO, E. MEDIO, A.REG., ROD.

16  3396  CADEIRA EST. ......, FIXA, S/ BRACO, EST. METALICA

17  3804  COMPUTADOR 1.5GHZ, 256MB RAM, HD 40GB

18  4154  NOBREAK 0,65KVA

19  4207  TELEFONE DE MESA, 3 FUNCOES: FLASH, REDISCAR E MUDO

20  4253  TELEFONE DE MESA, 3 FUNCOES: FLASH, REDISCAR E MUDO

21  4450  ESTABILIZADOR DE VOLTAGEM, 300VA

22  4469  ESTABILIZADOR DE VOLTAGEM, 300VA

23  5031  COPIADORA IMPRESSORA SCANNER, DIGITAL, 1800X600DPI, 45PPM

24  5143  TECLADO PS-2, PARA MICROCOMPUTADOR

25  5180  COMPUTADOR 1.5GHZ, 256MB RAM, HD 40GB

26  5183  TECLADO PS-2, PARA MICROCOMPUTADOR

27  5193  TECLADO PS-2, PARA MICROCOMPUTADOR

28  5317  MONITOR DE VIDEO LCD, 15”

29  5328  MONITOR DE VIDEO LCD, 15”

30  5346  MONITOR DE VIDEO LCD, 15”

31  5368  MONITOR DE VIDEO LCD, 15”

32  5372  MONITOR DE VIDEO LCD, 15”

33  5415  TECLADO PADRAO, P MICROCOMPUTADOR

34  5902  MONITOR DE VIDEO LCD, 15”

35  5921  CPU 2 NCL.,2.8GHZ,CH 3MB,1GB DDR2,HD 250GB,GRV.CD/ DVD

36  5970  CPU 2 NCL.,2.8GHZ,CH 3MB,1GB DDR2,HD 250GB,GRV.CD/ DVD

37  5973  CPU 2 NCL.,2.8GHZ,CH 3MB,1GB DDR2,HD 250GB,GRV.CD/ DVD

39  6013  CPU 2 NCL.,2.8GHZ,CH 3MB,1GB DDR2,HD 250GB,GRV.CD/ DVD

40  6088  MONITOR DE VIDEO LCD, 15”

41  6145  MONITOR DE VIDEO LCD, 15”

42  6177  MONITOR DE VIDEO LCD, 15”

43  6196  MONITOR DE VIDEO LCD, 15”

44  6210  MONITOR DE VIDEO LCD, 15”

45  6305  CPU 2 NCL.,2.8GHZ,CH 3MB,1GB DDR2,HD 250GB,GRV.CD/ DVD

46  6407  ESTABILIZADOR DE VOLTAGEM, P/ MICROCOMPUTADOR

47  6510  CPU 2 NCL.,2.8GHZ,CH 3MB,1GB DDR2,HD 250GB,GRV.CD/ DVD

48  6519  CPU 2 NCL.,2.8GHZ,CH 3MB,1GB DDR2,HD 250GB,GRV.CD/ DVD

49  6589  CPU 2 NCL.,2.8GHZ,CH 3MB,1GB DDR2,HD 250GB,GRV.CD/ DVD

50  6658  TECLADO PADRAO DIM

51  6698  TECLADO PADRAO DIM

52  6746  CPU 2 NCL.,2.8GHZ,CH 3MB,1GB DDR2,HD 250GB,GRV.CD/ DVD

53  6753  CPU 2 NCL.,2.8GHZ,CH 3MB,1GB DDR2,HD 250GB,GRV.CD/ DVD